
UCHWAŁA Nr IV/24/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie poboru  podatków w drodze inkasa, okreś]enia inkasentów oraz
wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  s  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U.  z 2024 r., poz.  609 ze zm.),  art.  28  §4 ustawy z dnia 29  sierpnia  1997 r.  Ordynacja
podatkowa (Dz.  U.  z 2023  r., poz.  2383  ze zm.),  art.  6b ustawy z dnia  15  listopada  1984 r.
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991  r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) oraz art. 6 ust.  8
ustawy z dnia 30 paździemika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.  z 2019 r., poz.  888 ze zm.),
uchwala się, co następuje:

§  1.1.  Zarządza się na terenie  Gminy  Dobrzany pobór podatku od nieruchomości, podatku
rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.
2. Wyznacza się na inkasentów: .
1

2
3
4
5
6
7
8
9
1

1

1

1

dla obszaru
dla obszaru
dla obszaru
dla obszaru
dla obszaru
dla obszaru
dla obszaru
dla obszaru
dla obszaru

sołectwa Biała - Helenę Waszczuk;
sołectwa Błotno - Wiesława Waka;
sołectwa Bytowo - Izabelę Gwóźdź;
sołectwa Dolice -Alicję Szyller;
sołectwa Kępno - Mateusza Tomalę;
sołectwa Kozy - Pawła Plaskacza;
sołectwa Krzemień - Renatę Smolej ;
sołectwa Lutkowo -Norberta Pukajło;
sołectwa Mosina - Michała Kacprzyka;

) dla obszani sołectwa Odargowo - Amandę Rozalską;
) dla obszaru sołectwa Ognica - Annę Zielińską;
) dla obszaru sołectwa Sierakowo - Bożenę Linhard;
) dla obszaru sołectwa Szadzko - Roberta Tymczaka.

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% należności z tytułu zainkasowanych
podatków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Dobrzan.

§ 4.  Traci moc uchwała Nr V/45/19 Rady Miejskiej  w Dobrzanach z dnia  12 lutego 2019 r.
w sprawie   poboru   podatków   w   drodze   inkasa,   określenia   inkasentów   oraz   wysokości
wynagrodzenia za inkaso.

§   5.   Uchwała  wchodzi   w  Życie  po  upływie   14   dni   od  dnia  ogłoszenia  w  Dziemiku
Urzędowym Woj ewództwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach
-&vćfL

lena Hope



54 IV sesja  Rady  Miejskiej w  Dobrzanach

Głosowanie

11
13.  Podjęcie  uchwały w sprawie  poboru  podatków w drodze  inkasa, określenia  inkasentów
oraz wysokości  wynagrodzenia  za  inkaso.  /KR/ druk  nr 24

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    26.06.202412:22

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 12

Liczba obecnych 15 Głosy przeciw 0

Liczba  nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 3

Kworum  zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

11 Daniłowicz Teresa ZA 9. Morozik Łukasz ZA

2. Domian  Kamila ZA 10. Pałczyński Łukasz ZA

3. Gwóźdź  lzabela OBECNA 11. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

4. Hope  Magdalena ZA 12. Płoński  Wojciech ZA

5. Kardasiewicz Agata ZA 13. Siemasz Anna ZA

6. Kłyszejko  Paweł ZA 14. Szyller Alicja OBECNA

7. Kowcun  Wiesława ZA 15. Waszczuk Helena OBECNA

8. Krzyżak Jan ZA

Wydrukowano:  26.06.202412:22:54


